
UCIIWAŁA Nr LXIV/294/2010
Rady Gminy Gózd

z dnia 10 listopada 2010 r.

rv sprawie ustalenia $}sokości stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok.

Na podsta\Ą'ie afi.18 ust'2 pkt 8'ań.40 ust' 1,ań.41 ust'1 ań.42 ustalł]' z dnia 8 malca 1990 r'
o samorządzie gmirrn)'m /tekstjedno]ity DŻ 'U. nl 112 z2a0I t.poz.I59l zpóźn. zm.l art'Il
i afi. 12 ust. ,1 usta\łl z dnia 12 stycznia 199l I o podatkach i opłatach lokalnych l/tekst

jedno1ity: Dz'U' ru 95 z20I0 r.,poz.6l3 zpóźn. zm.l
Rada Gliny uchil'ala co następuję:

s1.

Ustala sję stawki podatku od śIodków tlanspońowych.
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony

i poniżej 12 ton:
a) po\ł]'żej 3,5 t do 5,5 t włalznie 590 zł
b) po\łfźej 5,5 t do 9 t włącŻnie 7Ą zł
c) pow}żej 9 t i poniżęj 12 t 820 ń

2. od samochodów ciężaro\łych o dopuszczalnej masie całkowitej rórłnej i wyższej
niŻ 12 ton w Żaieżności od liczby osi i rodzaju zawieszenia sta\Ąłi okeśla załącznik
nr 1 do niniejszej uchwaĘ

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosorł'anych do uŻ'.rłan1alącz;rrję z naczepą
lub przyczepąo dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
a) od 3.5t i poniŻej 5,5t 1140 zl
b) od 5,5t i poniżej 9t 1760 zł
c) od 9t i poniżej I2t 13'70 zł

4. od ciągników siodłorł1ch i baiastorłych prz}stosowanych do uŻ1'varria łącznie
z naczepąlub pr4'czepą o dopuszcza1nej masie całkowitej zespołu pojazdów rówrrej
lub uf'ższęj niż 12 ton w zależności od liczby osi i rodzaiu zawieszęnia okeśla
załączniknt 2 do niniejszej uchwały

5. od przyczep lub naczep które łącznie z pojazdem silnikow1rr-r posiadają dopuszczalną
masę całkorł.itą pojazdu:
a) od 7 ton i poniżej 12ton 360zŁ

6. od przyczep lub naczep które łącznie z pojazdenr silnikou.ym posiadają dopuszcza1ną
masę całkowią równą iub łyższą niz 12 ton w zależlości od liczby osi i rodzaju
zawieszenia określa załączrrik nr 3 do niniejszej uchwały

7. od autobusóW w Zależności od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niż 30 miejsc 940 zl
b) ró\\'llej lub \łyższej niż 30 miejsc 1260 zł

]NiniejSZa usrawa dokonuje 1ł Zakesie swojei regulacji w.t.ożenia następujących d}Tekty\ł' Wspólnot
t -ropej'k;cn:
- dyrekty}y 92lloó,'EwG Z dnja 7 grudnia l992 r' lv sprawie ustanowienia wspólnvch zasad d]a niektórych

rypów tansportu kombinot'anego towarórv międzypanstwami członkowskimi (DZ. U.z' wE L 368 z
11.12.t992),

- dyrektylq, 1 999/62lWE z dnra' l7 czel" ca 1999 r' w sprawje pob iemnia opłat za u4akowanie n iektórych
t}pów in&as1r'ukfury przez poj azdy ciężarowe (Dz' U rz' wE L 18'1 z 2a '0'7 ''1999 ) '

Dane dob czące ogłoszenia aktów prawa l.]nii Euopejskjej, zamieszczone w njniejszej ustawie_ z dniem
uzyskania przez RŻeczpospolitąPolską członłostwa w Unji Europejskiei do1}cząoełoszenia tYch aktów w
DŻjelrniku Urzędow}Ę Unii Europejskej_ w_1'danie specjalne.



s2.

Rada Gminy zwalnia z podatJ<u od środków transpoltowych
- autobusy służącę wyłącznie do przewozu uczniów do szkoły.

s3.

Wykonalie uchwały powieza się wójtowi Gminy'

s4.

Uchwała wchodzi w życie po upłylłie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
województ$a Mazowieckiego z mocą obowią.zującą w roku podatkowyn 201 1'
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ZAŁĄCZNIK Nr 1

starvki podatku od środków transporto'tł-vch dla samochodórv ciężarowych
o dopuszczalnej masie calkorYitej równej lub w}'ższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa całko\Ą,ita (w tonach)

Stalłła podatku dla samochodu ciężarowęgo 1ł' zł
Z osią jezdlu.z zawieszenien
pneu atycznym lirb zarvieszeniem
uznanvm za IównowłŹne

Z innymi systemami

fue ntDej nrŻ fi1lel n1z

2 4
]*Jrł'ie osie

12 13 870 1.150

13 14 8',10 1450
I4 15 870 1450
15 870 1650

Trzl osię
l2 T'7 '710 870
1',Z I9 710 870
19 2.r 1220 1',l',l0

21 23 1220 1770
2i 25 1370 2020
25 r370 1020

Cztery osie i rvięcęi
12 25 1170 1250
25 27 70 ).420
2'J 29 I 840 2630
29 31 2100 28,10
31 2100 2840



ZAŁĄCZNIK NR 2

st'wki podatku od środkórv 1ransporto$Ych dla ciągników siodło$'ych i balasto{Tch
przystosovanych do u4.wania łącznie z nacz€pą lub przyczepą o masie całkowitej
zespołów pojazdóv'równej lub rłTższej nż 12 ton

Liczba osi i dopusŻcza1na
masa całkoł'ita (w tonacl])

Stawka podatku dla ciągników siodłow1'ch z naczepa-i
ciągnikó$' balastowyctL z naczepąi ptzyczepąlł zł

nle ruuel
nrz

nrnej rxz Z osiąjedną z zawieszerriem
pneumatycznym lub zarvieszeniem
uznanym Ża ló\lnoznaczne

Z irlnymi systemami
zawieszenia

I 2 3 4
Drł'ie osie

1.2 t8 I430 l 'ł:] 0

18 25 1580 2090

25 3t 1580 2090

i1 1850 2200
Trzy osie

12 40 1870 2204
40 2150 2850

ZAŁĄCZNIK NR 3

stawki podatku od środkółv transportolłTch dla przyczep i naczep, które łąc7nie
z pojazdem silnikow}m posiadają dopuszczalną maŚę calkowitą równą lub rrfższą
niż 7Ż ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa całko\ł'ita (w tonach)

Stalvki podatku dla przyczep i naczep i pojaŻdem siinikow;'m

tue nrnleJ z mnlej n1z Z osia'jezdną z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem
]ynanvm Za ró\\1o\łażJ]e

lnne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

2. 1

Jedna oś

12 18 i30 u:10

l8 25 460 700
25 520 '790

D''ł'ie osie

12 28 980 1,fi 0

28 3l 980 t 410

38 1110 1610

38 1460 2080
Tży osię

l2 u8 I080 I400

l8 1260 I610


